2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
МАЛОТРОИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Малотроицкое

«30» мая 2024 года		                    	       № 45

О внесении изменений в решение земского собрания Малотроицкого сельского поселения от 29.03.2024 г. № 35  «Об оплате труда главы администрации Малотроицкого сельского поселения                                   муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 24.09.2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства, земское собрание Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области  решило :
1. Внести в решение земского собрания Малотроицкого сельского поселения от 29 марта 2024 г. № 35 «Об оплате труда главы администрации Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» следующие изменения :
         1.1.Пункт 7 решения изложить в следующей редакции :
         «7. Установить, что оплата труда муниципального служащего , замещающего должность главы администрации Малотроицкого сельского поселения, устанавливается в соответствии с типовой формой контракта, установленной законом Белгородской области от 24.09.2007 г. № 150 «Об особенностях организации муниципальной службы в Белгородской области».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Малотроицкого
сельского    поселения 		                Н.В. Мухин
image1.png